
01 豆酘住民センター解体工事

- ( - )

辞退

辞退

辞退

落札

不適格

辞退

不適格

不適格

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

11

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中村建設   

糸 瀬 い ず み

対馬市厳原町豆酘地内

120日間

工 事 名

令和6年10月1日  午前10時0分
入 札 結 果

豆酘住民センター解体工事

代表取締役（株）対喜建設

¥60,298,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥56,400,000¥62,040,000

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥56,037,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   平山　亮

最 低 制 限 価 格

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

対馬支店

（株）中原建設

星野建設（株）

９

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

早 田 豊

星 野 光 圀

（株）早田組 代表取締役

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

中 原 康 博

代表取締役

大 浦 祥 久

代表取締役

（株）ハラダ

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 原 田 繁 盛

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

（株）東邦

桐 谷 孝 芳

代表取締役

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 60,000,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

辞退

辞退

56,400,000

47,930,000

辞退

55,000,000

53,138,000

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



02 大増橋橋梁補修工事

- ( - )

辞退

辞退

不適格

失格

辞退

落札

辞退

3

4

7

8

9

10

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

阿 比 留 人 美

対馬市上対馬町大増地内

令和7年3月25日限り

工 事 名

令和6年10月1日  午前10時20分
入 札 結 果

大増橋橋梁補修工事

代表取締役（株）八興電設

¥15,309,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥14,725,000¥16,197,500

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 惠 子

平 山 亮

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥14,154,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

山 田 盛 徳長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

（有）山田工業 代表取締役

（有）中央産業

（有）対光運輸

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

大 浦 由 利 子

大 串 益 美

（株）対陽建設 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

中 原 成 江

代表取締役

日 高 泰 邦

代表取締役

（有）山工

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 山 田 茂

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

代表取締役

（有）国分建設

國 分 君 代

代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

14,876,500

14,875,100

辞退

14,055,500

17,000,000

14,900,000

辞退

14,725,000

辞退

（最低制限価格未満）



03 浅藻浄水場緩速ろ過砂補砂工事.xlsm

- ( - )

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

不適格

失格

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対馬機工   

神 宮 享 吉

対馬市厳原町浅藻地内

80日間

工 事 名

令和6年10月1日  午前11時0分
入 札 結 果

浅藻浄水場緩速ろ過砂補砂工事

代表取締役（株）神宮工務店

¥2,868,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市美津島町 知甲１０３７－
１

¥2,666,000¥2,932,600

代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－１

代表取締役

阿 比 留 直 美

田 中 俊 勝

田中建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）シー・アイ・シー・みつしま

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥2,657,200

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   植木　弘文

最 低 制 限 価 格

植 木 弘 文長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

（株）対馬機工 代表取締役

（同）亀信電気水道

勝栄建設（株）

長崎県対馬市厳原町阿連３９０

代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘５９８

山 口 美 津 子

阿 比 留 亀 男

（有）旭建設 取締役

宮原創建

長崎県対馬市豊玉町仁位２０８８－３７

朽 木 友 祐

代表社員

宮 原 明 宏

代表者

（株）対馬建設

長崎県対馬市上県町瀬田１３０ 小 宮 聖 司

長崎県対馬市厳原町中村５６９

代表取締役

（株）浜商地建

浜 辺 重 実

代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町西泊５０－９

長崎県対馬市上県町瀬田９８０

2,670,000

辞退

2,666,000

辞退

辞退

2,470,000

2,870,000

辞退

辞退

（最低制限価格未満）



04 内院浄水場緩速ろ過砂補砂工事.xlsm

- ( - )

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

不適格

無効

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対馬機工   

神 宮 享 吉

対馬市厳原町内院地内

80日間

工 事 名

令和6年10月1日  午前11時20分
入 札 結 果

内院浄水場緩速ろ過砂補砂工事

代表取締役（株）神宮工務店

¥2,549,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市美津島町 知甲１０３７－
１

¥2,368,000¥2,604,800

代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－１

代表取締役

阿 比 留 直 美

田 中 俊 勝

田中建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）シー・アイ・シー・みつしま

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥2,359,000

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   植木　弘文

最 低 制 限 価 格

植 木 弘 文長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

（株）対馬機工 代表取締役

（同）亀信電気水道

勝栄建設（株）

長崎県対馬市厳原町阿連３９０

代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘５９８

山 口 美 津 子

阿 比 留 亀 男

（有）旭建設 取締役

宮原創建

長崎県対馬市豊玉町仁位２０８８－３７

朽 木 友 祐

代表社員

宮 原 明 宏

代表者

（株）対馬建設

長崎県対馬市上県町瀬田１３０ 小 宮 聖 司

長崎県対馬市厳原町中村５６９

代表取締役

（株）浜商地建

浜 辺 重 実

代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町西泊５０－９

長崎県対馬市上県町瀬田９８０

2,404,500

辞退

2,368,000

辞退

辞退

2,202,000

無効

辞退

辞退

（最低制限価格未満）



05 対馬市消防団分団旗製作業務委託.xlsm

- ( - )

16

業 務 名

令和6年10月1日  午後1時10分
入 札 結 果

対馬市消防団分団旗製作業務委託

3

4

17

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

15

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入札 価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）太田商店   

結 果

太 田 憲 一 郎 落札1,297,000

対馬市厳原町桟原５２番地２　対馬市消防本部

令和6年12月10日限り

代表取締役（株）太田商店

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３
９

¥1,297,000¥1,426,700

辞退辞退

辞退
代表取締役長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－

１１

代表取締役

酒 井 正 幸 辞退

三 笘 義 治

ミトマ教育システム（有）

商 号 又 は 名 称

（株）酒井文海堂

¥1,540,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,242,718

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   太田　憲一郎

最 低 制 限 価 格

（株）対馬機工

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町 知乙１０４－
８

代表取締役長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

辞退

横 松 真 二

日 高 泰 邦

2,350,000

（株）シンコーオフイス 代表取締役

辞退

失格1,763,080

辞退

島 﨑 顕 章

長崎県対馬市厳原町日吉３０１（株）厳原印刷所 代表取締役

辞退

辞退
ヤングスポーツ

長崎県大村市平町１９３３

植 木 弘 文

代表取締役

武 末 俊 紀

代表者

松浦印刷所 長崎県対馬市上対馬町比田勝８１９

松 浦 隆 三

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表

（株）ナカムラ消防化学

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

辞退辞退

中 村 康 祐

代表取締役

吉 野 元

（一社）ＭＩＴ 代表理事長崎県対馬市上県町佐須奈甲５６２－
２４

辞退

対馬営業所 増 田 美 紀 辞退

（株）ワタノ 所長

辞退
長崎県対馬市美津島町 知乙１１０－
５

福岡事業部対馬事業所 小 島 竹 人 辞退

長崎県漁業協同組合連合会 所長

辞退
長崎県対馬市美津島町久須保６９３

対馬営業所 田 原 恭 兵 辞退

日伸産業（株） 所長

辞退
長崎県対馬市厳原町小浦２０７－３

山 野 隆 失格

スター服装（株） 代表取締役

1,544,400
長崎県長崎市宝栄町１－２０

対馬支店 貞 方 誠 失格

（有）サダカタ商会 対馬支店長

3,240,000
長崎県対馬市豊玉町鑓川１５－２

永 江 正 澄 辞退

（株）昭和堂 代表取締役

辞退
長崎県諌早市長野町１００７－２

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

長崎県対馬市上対馬町比田勝８３８



06 令和６年度対馬市消防団員高視認性活動服購入.xlsm

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

支店長

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙５２３－２ 所長

音伍繊維工業（株） 長崎県長崎市平和町８－５

（株）シンコーオフイス

長崎支店

長崎県対馬市美津島町 知乙１０４－８

7

物 品 名

令和6年10月1日　午後1時25分

-

納入期間

入 札 結 果

令和6年12月13日限り

-

令和６年度対馬市消防団員高視認性活動服購入

一 覧 表

対馬市消防本部納入場所

なし

代表取締役

酒 井 正 幸

（株）酒井文海堂 長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）太田商店

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥4,986,900

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  鍵本　昌吾

契約相手 （有）鍵本鐵工  

契 約 額 ¥5,280,660 ¥4,800,600

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

代表取締役

辞退
（有）鍵本鐵工 長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５ 代表取締役

鍵 本 昌 吾 4,800,600 落札

辞退

植 木 弘 文 5,015,700 超過

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

辞退日 高 泰 邦 辞退

横 松 真 二 辞退 辞退

平 尾 隆 辞退辞退

対馬営業所 大 部 和 人 辞退 辞退

山下医科器械（株）

エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３ 社長

佐 護 正 己 辞退 辞退

中 村 康 祐 辞退
10

（株）ナカムラ消防化学 長崎県大村市平町１９３３ 代表取締役

辞退

11
長崎県漁業協同組合連合会 長崎県対馬市美津島町久須保６９３ 所長

福岡事業部対馬事業所 小 島 竹 人 辞退 辞退

須 川 建 一 辞退 辞退
12

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表者



06 令和６年度対馬市消防団員高視認性活動服購入.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
日本乾溜工業（株） 長崎県長崎市田中町５９４－１ 支店長

長崎支店

14

辞退青 田 功

スター服装（株） 長崎県長崎市宝栄町１－２０ 代表取締役

辞退

山 野 隆 4,901,400

15
（有）サダカタ商会 長崎県対馬市豊玉町鑓川１５－２ 対馬支店長

辞退対馬支店 貞 方 誠 辞退



07 令和６年度防火衣一式購入事業.xlsm

- ( - )

○
8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

所長

商 号 又 は 名 称 所 在 地

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

支店長

代表者

長崎県長崎市宝栄町１－２０ 代表取締役

長崎県漁業協同組合連合会 長崎県対馬市美津島町久須保６９３

（株）ナカムラ消防化学

福岡事業部対馬事業所

長崎県大村市平町１９３３

7

物 品 名

令和6年10月1日　午後1時35分

-

納入期間

入 札 結 果

令和7年3月14日限り

-

令和６年度防火衣一式購入事業

一 覧 表

対馬市消防本部（対馬市厳原町桟原５２番地２）納入場所

なし

取締役支店長

福岡支店 古 川 和 徳

キンパイ商事（株） 福岡県福岡市博多区東比恵２－２－２６

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

山下医科器械（株）

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥4,370,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  山野　隆

契約相手 スター服装（株）  

契 約 額 ¥4,178,350 ¥3,798,500

長崎県対馬市美津島町 知乙５２３－２ 所長

対馬営業所 大 部 和 人 辞退 辞退

代表取締役

辞退
エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３ 社長

佐 護 正 己 辞退 辞退

辞退

長崎支店 青 田 功 辞退 辞退

日本乾溜工業（株） 長崎県長崎市田中町５９４－１

辞退須 川 建 一 辞退

中 村 康 祐 辞退 辞退

小 島 竹 人 辞退辞退

山 野 隆 3,798,500 落札

スター服装（株）

（株）消防防災 福岡県福岡市博多区浦田２－１－８ 代表取締役

成 良 仁 志 辞退 辞退

対馬支店 貞 方 誠 辞退
10

（有）サダカタ商会 長崎県対馬市豊玉町鑓川１５－２ 対馬支店長

辞退

11
（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

酒 井 正 幸 辞退 辞退
12

（株）酒井文海堂 長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１

代表取締役



07 令和６年度防火衣一式購入事業.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
（株）ヤナセファイテック 福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６ 代表取締役

14

合 家 崇

大和中央製薬（株） 奈良県橿原市北八木町１－６－１６ 代表取締役

4,204,500

和 田 英 徳 辞退 辞退

15
（有）鍵本鐵工 長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５ 代表取締役

鍵 本 昌 吾 4,057,500

横 松 真 二 辞退
16

（株）シンコーオフイス 長崎県対馬市美津島町 知乙１０４－８ 代表取締役

辞退

17
音伍繊維工業（株） 長崎県長崎市平和町８－５ 支店長

長崎支店 平 尾 隆 辞退 辞退

日 高 泰 邦 辞退

19
（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

20

辞退

植 木 弘 文

愛知ポンプ工業（株） 福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０ 代表取締役

4,358,000

有 馬 拓 4,442,000 超過

18
（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役


